
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 057/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS–RN, no uso
de suas atribuições legais,
 
                                   RESOLVE:
 
                                   EXONERAR, todos os ocupantes dos cargos
comissionados do Poder Legislativo do Município de Angicos/RN,
cuja administração encerra em 31 de dezembro de 2024, conforme
abaixo descriminado:
 
DANIEL DA FROTA PIRES CENSONI – ASSESSOR JURÍDICO
ITALO GABRIEL BESERRA DE OLIVEIRA – ASSESSOR CONTABIL
RAILTON MACÊDO DA CUNHA – CONTROLADOR GERAL
AKZA  DENIZE  MAURICIO  SILVA  RIBEIRO  –  ASSESSORA  DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
ISACC DE OLIVEIRA ALVES – DIRETOR FINANCEIRO
MARIA LUCILENE DA CUNHA – TESOUREIRA
LANAILDE FONSECA BATISTA – DIRETORA ADMINISTATIVA
EVANDRO  BATISTA  DANTAS  DE  MEDEIROS  –  CHEFE  DE
GABINETE
ALICE  DALLIANE  DA  SILVA  BEZERRA  –  ASSESSORA
PARLAMENTAR
ANDRINA  KELLY  MARTINS  DE  SOUZA  –  ASSESSORA
PARLAMENTAR
CARLA DANIELE DE ANDRADE – ASSESSORA PARLAMENTAR
DENES MEDEIROS SOUZA – DIRETOR GERAL
EVERTON  VENANCIO  DA  COSTA  BATISTA  –  ASSESSOR
PALAMENTAR
KEREN-HAPPOUK MARIA MACEDO DA CUNHA – DIRETORA DE
PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO
LÚCIO BATISTA NETO – ASSESSOR PARLAMENTAR
MARIA CÂNDIDA DA SILVA – ASSESSORA PARLAMENTAR
MELKES EDEKE DA SILVA JÚNIOR – ASSESSOR PARLAMENTAR
VALÉRIA LIMA DA SILVA – ASSESSORA PARLAMENTAR
VALESKA  RAYZA  BARROS  DA  COSTA  –  ASSESSORA
PARLAMENTAR
 
                                    Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicidade, revogadas as disposições em contrário.
 
                                   Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.
 
                                   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
de Angicos – RN, 30 de dezembro de 2024.
 
__________________________________________
Clóves Tibúrcio da Costa
PRESIDENTE

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 67807808

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


